[image: ФерзиковскийМР-ПП-01]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]          от  26    декабря 2024 года__
	                                                          №  657

п. Ферзиково

О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 18.12.2024 №629 «Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях реконструкции объекта электросетевого хозяйства, их неотъемлемых технологических частей по объекту «ПИР реконструкция ВЛ-35 кВ Ферзиково-Сугоново в пролетах опор №113-116, на основании соглашения о компенсации №401078681 от 27.03.2023 с ГКУ КО «Калугадорзаказчик». Калужская область, Ферзиковский район, протяженностью 0,820 км»

       В соответствии с Уставом муниципального района «Ферзиковский район», утвержденным Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» № 11 от 26.10.2005, Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» № 507 от 18.12.2024, администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 18.12.2024 № 629 «Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях реконструкции объекта электросетевого хозяйства, их неотъемлемых технологических частей по объекту «ПИР реконструкция ВЛ-35 кВ Ферзиково-Сугоново в пролетах опор № 113-116, на основании соглашения о компенсации № 401078681 от 27.03.2023 с ГКУ КО «Калугадорзаказчик». Калужская область, Ферзиковский район, протяженностью 0,820 км» (далее по тексту – Постановление от 18.12.2024 № 629) следующие изменения:
  1.1. Пункт 6 и 7 Постановления от 18.12.2024 № 629 изложить   в    следующей редакции:
«6. Обязать ПАО «Россети Центр и Приволжье» по окончании реконструкции установить охранную зону объекта в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 № 160.»;
         «7. ПАО «Россети Центр и Приволжье» заключить соглашение об установлении публичного сервитута с правообладателем земельного участка с кадастровым номером  40:22:000000:177 в порядке, предусмотренном ст. 39.47 Земельного кодекса Российской Федерации.»;
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                               А.С. Волков

image1.jpeg
\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>